鳥取県告示第652号

地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第158条第１項の規定に基づき、貸付金の元利償還金の収納の事務を

次のとおり委託したので､同条第２項の規定により告示する。

  平成24年９月21日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 委託の相手

  中央債権回収株式会社

２ 委託した貸付金の元利償還金

  鳥取県進学奨励資金（奨学生決定番号3620063、3620142、3620200、3620229、3620233、3630001、3630034、

3630047、3630083、3630121、3630221、3630227、3630274、4010030、4010044、4010082、4010115、4010193、

4010196、4010216、4020038、4020053、4020069、4020085、4020105、4020111、4020119、4020123、4020146、

4020159、4020180、4020188、4020190、4020237、4030087、4030100、4030110、4030115、4030169、4030231、

4040112、4040127、4040150、4040181、4040182、4040187、4050203、4040228、4040238、4050040、4050076、

4050116、4050167、4050192、4050217、4050233、4050249、4050255、4050275、4060047、4060097、4060101、

4060113、4060119、4060157、4060216、4060227、4070065、4070077、4070207、4070210、4070220、4070222、

4070229、4070240、4070253、4070266、4080029、4080078、4080090、4080098、4080146、4080158、4080161、

4080171、4080215、4090079、4090095、4090109、4090153、4090172、4090187、4090202、4100088、4100108、

4100130、4100152、4100159、4100173、4100187、4100199、4100212、4100228、4100236、4110028、4110127、

4110173、4110191、4110203、4080068、4110082、4120005、4090069、4120011、4110055、4130226、4120048、

4120069、4120097、4120116、4120118、4120123、4120139、4120193、4120204、4130021、4130065、4130078、

4130118、4130119、4130253）及び鳥取県育英奨学資金（奨学生決定番号4141101、4141131、4141149、4151007、

4151204、4151312、4161017、4161206、4161242、4161252、4161377、4161440、4171237、4171315、4171396、

4171447、4171453、4171523、4171559、4171614、4171635、4181066、4181279、4181340、4181622、4191083）

３ 委託期間

平成24年８月10日から平成25年３月15日まで